IIpunoxenue k npukaszy Ne2023 or 08.09.2025
I'paduk onenounnbix npoueayp 'BOY COII c.lllnronsl BuyeBHuHckuii puman, 2025-2026 yueoHbIii 10/

1 xkinace
OKTH]gI) HOSIBPb NEKABPb SIHBAPbH ®EBPAJIb MAPT AIPEJIb MAW
RU, O=I'bOY
DL c. PlF-63419, 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
NsFepeatesa < <
. Enena FOpbeBHa,
E=zu shigon sch@63

cp ediL.ru
qTr 009f9aef15b497f 75b
It 2095-09-1015:32:48

08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
TIH X
BT Wror.auar/p
CP
T
T

15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
TIH 14.02.-22.02. -

KAHHUKYJIbI

BT
CP
qT
T

22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
IH X
BT
CP 31.12-08.01-

KaHl/leJ'lb[
UT | Bxoxm/mamar.p IIpom.auar/p
T
29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 - X X
Kalll/leJlbl KallHKyJIbl

IH X
BT
CP | X
qT

T




I'paduk onieHouHbIX nporieayp buuesaunckoro ¢-ma 'BOY COIL c. urons: , 2025-2026 yuebHbIi roxa

2 KJacc

Jau

Heax

CEHTSABPH

OKTSABPb

HOsBPb

JEKABPb

SAHBAPb

DOEBPAJIb

MAPT

AITPEJIb

MAWM

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

IMH

BT

X

CP

uT

X

Marewm. k/p

T

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IMH

BT

Marem. Bxo. x/p

Marem.x/p

Marem.k/p

CP

Pyc.s13. nukranT

qT

T

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

IMH

BT

Marewm. k/p

Marewm. U/m x/p

CP

Pyc.s3. nukranT

qT

Pyc.s13 qukranT

T

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

X

Pyc.s3. nukr.

BT

Pyc.s13.Bxon. n/p

Marem. k/p

Marem. k/p

CP

Pyc. s3p1k [IukTanT.

qT

T

31.12-08.01-
KAHHUKYJIBI

Pyc.s13. uT.X/p AUKT.

29.09-30.09

26.10- 03.11
KAHHKYJIbI

01.12-05.12

ITH

BT

CP

uT

T

28.03.-05.04 -
KAHHKYJIbI

X




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

3 KkJace

Juu CEHTSIBPH OKTSIBPH HOSIBPbH JEKABPb SIHBAPH ®EBPAJIb MAPT ATIPEJIb MAM
= 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
I[MH X X X Marewm. K/p
BT Pyccxkuii [1/p
CP Marem. K/p
qT
T Pycckuit/muxrant | Pycckuii/aukTant

08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
IMH Marewm. x/p X Pycckuit/[luxktant
BT
CP Oxp.mup I1/p
qT Pyccxuii I1/p
IIT | Marem. Bxom.x/p.

15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
ITH
BT Pycckuit Bxoa/nuk. Pycckuii Utor/n
CP Oxp.mup Ip/p
yT Marewm. K/p Pyccxuit/Tl/ K/n
T Marewm. [L.x/p Pyccxuit I1/p

22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
ITH X Marewm. Utor. k/p
BT Oxp.mup IIpos/p.
CP 31.12-08.01- Mareem. K/p
a7 KaHUKYJIBI
T

29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 - X X

KaHHKYJIbI KaHUKYJIBI

ITH X
BT
CP | X
qT

T




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

4 gaace

Jau

Heax

CEHTSABPH

OKTSABPb

HOsBPb

JEKABPb

SAHBAPb

DOEBPAJIb

MAPT

AITPEJIb

MAWM

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

IMH

BT

X

X

X

CP

qT

Marem. /p

T

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IMH

X

BT

Marem.x/p

Pyc. a3. [Ipos.

Marewm. k/p

BIIP matem.

Pyc.s13. Utor.x/p

CP

qT

Marem. Bxoa./m k/p

Marem.npom. k/p

T

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

IMH

BT

Pycckuii s3. luxrant

Pyc.sa3.auKT.

BIIP pyc.s3.

CP

qT

Pyc.s3. IT/m x/p

Marewm. Utor..x/p

T

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

X

BT

Pyc.s13. auKT.

CP

qT

Pyc.s13 BX01/M IUKTaHT

Maremar. x/p

T

31.12-08.01-
KaHHUKYJIBI

29.09-30.09

26.10-03.11

KaHUKYJIbI

01.12-05.12

ITH

BT

CP

uT

T

28.03.-05.04 -

KaHUKYJIbI

X




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

5 kaace

Jau

Heax

CEHTSABPH

OKTSABPb

HOsBPb

JEKABPb

SAHBAPb

DOEBPAJIb

MAPT

AITPEJIb

MAWM

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

IMH

BT

X

X

CP

MareMaTnka

qT

Pycckuit 361K

X

Maremartuka

MaremaTuka

Marematrka

T

Pyccxkuit s13p1x

Pycckuit s13p1x

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IMH

Maremartnka

X

BT

Pycckuit s13p1

Pycckuit s13p1x

Pycckuit s13b1x

CP

Maremartnka

qT

MaremMatrka

Buonorus

T

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

IMH

BT

MaremMatnka

Pycckuit s13p1x

CP

Pyccxkwuit g3k

Pycckuit s13p1x

qT

Buonorus

Buonorus

MaremMaTnka

Marematrka

T

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

ITH

X

BT

CP

qT

MareMaTnka

Pyccxkuit si3p1x

T

Maremartnka

31.12-08.01-
KaHHUKYJIBI

Pycckuit s13p1x

29.09-30.09

26.10-03.11

KaHUKYJIbI

01.12-05.12

ITH

BT

CP

uT

T

MareMaTrka

Buonorus

28.03.-05.04 -

KaHUKYJIbI

X




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

6 kaace
JMun CEHTIBPb OKTABPb HOSBPb JEKABPbH SIHBAPD OEBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAM
= 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
I[IH X X X Pycckuit a3b1k Pycckuit s13p1x
BT Pycckuit s13p1x Maremartuka
CP
qT Buonorus Pycckuii a3b1k
T Pycckuii s3b1k Marematuka
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
I[IH | Maremaruka X Pycckuit s13p1x
BT
CP
YT | Pycckuii 361k Maremaruka Buonorus Maremartuka Maremaruka
T Pycckuii s13b1k
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
ITH Pycckuit s13p1x
BT Maremaruka
CP Marematuka
qT Pycckuil s3b1x
T Pyccxkuit si3p1x Martemaruka
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
ITH Pycckuii s3b1k X
BT Marematnka Marematuka
CP 31.12-08.01-
YT | MaremaTuka Maremaruka KA IR Maremartuka buonorus
I[IT | Pycckuit 1361k
29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 - X X
KaHUKYJIBI KaHHKYJIbI
ITH X
BT
CP | X
uT

T




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

7 kJy1acc
JMun CEHTIBPb OKTABPb HOSBPb JEKABPbH SIHBAPD OEBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAM
= 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
I[MH X X X AdnreGpa
BT
CP ononorus Pycckuil a3b1x HUCTOPHUS
qT T'eomerpus
T BuCr
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
ITH X
BT Pycckuii s13b1k ®dusuka
CP | Pycckuit s13b1K HUCTOpUS HUCTOpUS Pycckuit s13p1x AHr. 13
qT I'eomeTpus T'eomerpusi(utor)
T
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
IMH Adnrebpa Anrebpa Adnrebpa(uror)
BT Pycckuii s3b1k ®dusuka
CP | Anrebpa(Bx) Pyccknit si3b1k AnreGpa(tipom) Pycckuit s13p1€ Pycckuit si3p1k
qT AHrn.A3 I'eomerpus AHrn.A3
T BuCr
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
ITH X UCTOPUS
BT Pycckuii s3b1k
CP | Gumomorus Pycckuit s3b1k Pycckuii a3b1k 31.12-08.01- ArriLs3 Ouonorust
UT | Pycckuit s3Ik AHTIL 513 AT
T
29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 - X X
KaHUKYJIBI KaHUKYJIBI
ITH X
BT
CP | X Aunrebpa
uT Pycckuii a3b1k

T




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

8 kiaace
JMun CEHTIBPb OKTABPb HOSBPb JEKABPbH SIHBAPD OEBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAM
= 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
ITH X X X
BT XUMUSA XUMUS
CP
qT Odusuka I'eomerpus T'eomerpus
T Anrebpa Pycckuii s3b1k
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
IMH Anrebpa AnreGpa X
BT Pycckuii s13b1k o01ecTBo I'eomerpus Pycckuit s13b1k
CP Anre6pa(sxon) HCTOPHUS Pycckuit s3p1€
qT T'eomerpus ouoorus XUMHS ®dusuka XUMHUS
T Pycckuit s13b1k
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
[MH | ucropus AdnreGpa
BT XUMHUS Pycckuii s3b1k Pycckuii s3b1k I'eomeTpus Pycckuit s13b1k T'eomerpus
CP | Pycckuit s13b1k Pycckuit 1361k o0rmIecTBo o0rmecTBo
qT AHrn.A3 HUCTOpUS ouosorus ®dusuka
T BuCr
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
ITH X
BT | Pycckuii s3bIk 0011ECTBO Pycckuii s3b1k
CP | BuCr AHrn.a3 HCTOPHUS 31.12-08.01- AHTNLS3
YT | Oumonorus Pyccknit si3p1k AT OHOIIOTHS
T Anrebpa
29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 - X X
KaHUKYJIBI KaHHKYJIbI
ITH X
BT
CP | X
uT Pycckuii a3b1k

T

BucCr




I'paduk onenounsix nporneayp buueBnunckoro ¢-nma 'OY COIII c. lluronsr, 2025-2026 y4ueOnbIi TOT

9 kiaace
JMun CEHTIBPb OKTABPb HOSBPb JEKABPbH SIHBAPD OEBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAM
= 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
I[MH X X Pycckuit 1361k X AunreGpa
BT XUMUSA
cP AHrLA3
uT Ouosnorust obmiecTBo
T XUMUS
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
ITH X
BT T'eomerpus
CP [)rried Adnrebpa BucCr
YT | Pycckuii 361k o01ecTBo Pycckuit s13b1k
T XUMUS XUMUS
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
IMH HCTOPHS AdnreGpa
BT | xumus Pycckuii s3b1k JIKP matemaTuka UCTOPUS
CP AHTILA3 Anre6pa(tipom ) Anrebpa HcTopus Pycckuit si3p1k AHTILS3
UT | Pycckuif s3bIk Ouosiorust I'eomerpus o01ecTBO T'eomerpus ouosorus
T
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
IH AHTILS3 X
BT ['eometpust duszuka ["'eomeTpus dusuka
CP | BuCr(Bxan) Aurebpa ®dusuka 31.12-08.01- Pycckuii S3bIk Pycckuii s3bIk
qT Pycckuif s3b1k HCTOPHUS AR Ouosorus 6uomorus
T JKP pycckuit
SI3BIK
29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 - X X
KaHUKYJIBI KaHUKYJIBI
ITH X
BT | 6uonorus
CP | X Aunrebpa
qT I'eomerpus
T
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