

График оценочных процедур ГБОУ СОШ с.Шигоны Бичевнинский филиал, 2025-2026 учебный год

1 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09.01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X				
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН							X		
ВТ									Итог.диаг/р
СР									
ЧТ									
ПТ									
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН					14.02.-22.02. - каникулы				
ВТ									
СР									
ЧТ									
ПТ									
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X			
ВТ									
СР				31.12-08.01- каникулы					
ЧТ	Вход/диаг.р				Пром.диаг/р				
ПТ									
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 - каникулы	X	X
ПН							X		
ВТ									
СР	X								
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны , 2025-2026 учебный год

2 класс

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год
3 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X		Матем. К/р		
ВТ							Русский П/р		
СР						Матем. К/р			
ЧТ									
ПТ			Русский/диктант	Русский/диктант					
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН				Матем. к/р			X		Русский/Диктант
ВТ									
СР						Окр.мир П/р			
ЧТ									Русский П/р
ПТ	Матем. Вход.к/р.								
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН									
ВТ	Русский Вход/дик.								Русский Итог/д
СР									Окр.мир Пр/р
ЧТ		Матем. К/р		Русский/П/ К/д					
ПТ				Матем. П.к/р					Русский П/р
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X			Матем. Итог. к/р
ВТ				Окр.мир Пров/р.					
СР				31.12-08.01- каникулы				Матем. К/р	
ЧТ									
ПТ									
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 - каникулы	X	X
ПН							X		
ВТ									
СР	X								
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год

4 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X				
ВТ								Матем. к/р	
СР									
ЧТ									
ПТ									
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН							X		
ВТ		Матем.к/р	Рус. яз. Пров.			Матем. к/р		ВПР матем.	Рус.яз. Итог.к/р
СР									
ЧТ	Матем. Вход./м к/р			Матем.пром. к/р					
ПТ									
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН									
ВТ		Русский яз. Диктант				Рус.яз.дикт.		ВПР рус.яз.	
СР									
ЧТ				Рус.яз. П/м к/р					Матем. Итог..к/р
ПТ									
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X			
ВТ			Рус.яз. дикт.						
СР				31.12-08.01- каникулы					
ЧТ	Рус.яз вход/м диктант	Математ. к/р							
ПТ									
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 - каникулы	X	X
ПН									
ВТ									
СР	X								
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год
5 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X				Математика
ВТ							Математика		
СР	Математика							Математика	
ЧТ		Русский язык							
ПТ			Русский язык			Русский язык			
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН			Математика				X		
ВТ	Русский язык			Русский язык				Русский язык	
СР					Математика				
ЧТ						Математика		Биология	
ПТ									
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН									
ВТ				Математика	Русский язык				
СР							Русский язык		Русский язык
ЧТ		Биология				Биология	Математика		Математика
ПТ									
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X			
ВТ									
СР				31.12-08.01- каникулы		Русский язык			
ЧТ		Математика	Русский язык						
ПТ	Математика								
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 - каникулы	X	X
ПН									
ВТ									
СР	X		Математика						
ЧТ			Биология						
ПТ									

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год
6 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X		Русский язык		Русский язык
ВТ						Русский язык		Математика	
СР									
ЧТ		Биология		Русский язык					
ПТ			Русский язык	Математика					
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН	Математика						X	Русский язык	
ВТ									
СР									
ЧТ	Русский язык	Математика		Биология	Математика				Математика
ПТ					Русский язык				
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН									Русский язык
ВТ							Математика		
СР			Математика						
ЧТ		Русский язык							
ПТ			Русский язык	Математика					
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН				Русский язык		X			
ВТ						Математика		Математика	
СР				31.12-08.01- каникулы					
ЧТ	Математика	Математика			Математика		Биология		
ПТ	Русский язык								
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 - каникулы	X	X
ПН									
ВТ									
СР	X								
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год
7 класс

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год
8 класс

Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X				
ВТ					химия		химия		
СР									
ЧТ		Физика		Геометрия					Геометрия
ПТ								Алгебра	Русский язык
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН			Алгебра	Алгебра			X		
ВТ			Русский язык	общество		Геометрия		Русский язык	
СР		Алгебра(вход)		история			Русский язык		
ЧТ		Геометрия		биология			химия	Физика	химия
ПТ		Русский язык							
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН	история								Алгебра
ВТ			химия		Русский язык	Русский язык	Геометрия	Русский язык	Геометрия
СР	Русский язык			Русский язык			общество		общество
ЧТ				Англ.яз			история	биология	Физика
ПТ									В и Ст
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X			
ВТ	Русский язык	общество					Русский язык		
СР	В и Ст	Англ.яз	история	31.12-08.01- каникулы					Англ.яз
ЧТ	биология	Русский язык				биология			
ПТ					Алгебра				
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 - каникулы	X	X
ПН									
ВТ									
СР	X								
ЧТ			Русский язык						
ПТ			В и Ст						

График оценочных процедур Бичевнинского ф-ла ГБОУ СОШ с. Шигоны, 2025-2026 учебный год **9 класс**

